
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

23.12.2020 №2220 Об утверждении Правил определения органами местного

самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания, Уставом

муниципального района Алексеевский, в соответствии с письмом министерства

промышленности и торговли Самарской области от 21.09.2021 №32-05-01/454

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать специальную комиссию по рассмотрению проекта

муниципального правового акта по определению границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания в следующем составе:

Об образовании специальной
комиссии по рассмотрению проекта муниципального правового акта по

определению границ прилегающих территорий^ на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания.

от

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, сАлексеевка, ул. Советская, 7

т. 8(84671)-2-22-97; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Елагина М.Н.начальник Алексеевского

территориального отдела Юго-

Восточного округа министерства
образования и науки Самарской
области(по согласованию);

Зотов Н.А.Глава сельского поселения

Авангард (по согласованию);

Глебов Д.М.Глава сельского поселения

Герасимовка (по согласованию);

Гутман Л.Н.заведующая Алексеевским
отделением им. В.И.Глотова ГБУЗ

СО Нефтегорское ЦРБ (по
согласованю);

члены специальной комиссии:

Бочарова Е.В.руководитель МКУ Управление

культуры;

Устинов В.А.первый заместитель Главы
муниципального района
Алексеевский, председатель
специальной комиссии;

руководитель Комитета по
Бузыкина Н.П.экономике Администрации

муниципального района
Алексеевский, заместитель
председателя специальной
комиссии;

Марченко Т.И.начальник отдела по поддержке

предпринимательства и малого
бизнеса Комитета по экономике
Администрации муниципального
района Алексеевски, секретарь
специальной комиссии;



Г.А.Зацепина

Губин(84671)2-23-77Б
Бузыкина(84671)2-22-78

Глава муниципального
района Алексеевский

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, раздел

Документы.

3.Обязать Комитет по экономике Администрации муниципального района

Алексеевский   подготовить   предложения   по   разработке   проекта

муниципального правового акта, указанного в п.1 настоящего постановления.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова

В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Директор ООО ИКФ Глория(по
согласованию);

Глава сельского поселения

Алексеевка(по согласованию);

индивидуальный
предприниматель(по
согласованию);

индивидуальный
предприниматель(по
согласованию);

индивидуальный
предприниматель(по
согласованию);

Глава сельского поселения

Гавриловка (по согласованию);

Глава сельского поселения

Летниково(по согласованию).

Минаев В.И.

Молодыко А.А.

Молодыко И.Ф.

Несмеянов В.В.

Ольхов СЕ.

Рыжков А.Н.

Щавелев Д.А.


